
 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

 

Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1510, E: info@phil.muni.cz, www.phil.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/1 

HODNOCENÍ ŽÁDOSTI O PODPORU ZE STIPENDIJNÍHO PROGRAMU PRO PODPORU 

STUDENTSKÉ ČINNOSTI SPOJENÉ S OSLAVAMI 100. VÝROČÍ ZALOŽENÍ  

FILOZOFICKÉ FAKULTY MASARYKOVY UNIVERZITY 

 

Název projektu: Archeologie nejen s T. G. Masarykem 

 

Žadatel: Bc. David Hons 

 

STRUČNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ 

 

Silné stránky projektu:  

 Moderní metody a prezentace práce jedné z top200 archeologií světa pro širikou veřejnost 

zábavnou formou. A k tomu zábavnou cestou. 

 Projekt je velmi dobře popsán a jeho aplikace je vysoce praktická. Pokud bude projekt 

podpořen, bylo by vhodné postupovat díky podpoře tak, aby se aplikace dala opakovat na 

dalších fakultních/oborových akcích typu Dětská univerzita apod. 

 Odborné téma zpracováno moderní a přitažlivou formou pro laickou veřejnost. 

 Dobře promyšlený projekt zaměřený na propagaci oboru s přiměřeným rozpočtem. 

 

Slabé stránky projektu:  

 Dlouhá příprava na krátkou akci. Ale pokud by se formy etc. daly použít na něco znovu (což 

hádám by mělo jít), tak to není až tak hrozné. 

 Nízká návaznost na výročí fakulty. 

 Návaznost na oslavy jen nepřímo přes osobnost TGM. 

 Vágní vztah k oslavám 100. výročí založení FF MU. Škoda, že není více pracováno s 

archeologickými nálezy na staveništi FF MU. 

 

CELKOVÉ HODNOCENÍ 

 

Bodů celkem (max. 100): 71 

 

Žádost: 

 Doporučuji k částečné podpoře: 2x 

 Doporučuji k podpoře v plné výši požadované částky: 3x 

 Nedoporučuji k podpoře: 0x 


